
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
č. Poskytovatele: 400000106/2020
č. Objednatele:

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Letiště Praha, a. s.

se sídlem: K Letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6

IČO, 282 44 532

DIČ: CZ699003361

bankovní
spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.

číslo účtu: 801812025/2700

or: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

zastoupená: Ing. Soňa Hykyšová, Ředitelka Ochrany ŽPR
na základě pověřeni

Česká republika správa uprchlických zařIzenI Ministerstva vnitra

se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk

IČO: 60498021

DIČ:

bankovní
spojení: čnb

číslo účtu: 52626881/0710

OR: Organizační složka státu

zastoupená: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel SUZ MV,

(dále jen ,,Poskytovatel")

toto smluvní ujednání:

(dále jen n Objednatel")

Popis plnění:

Poskytovatel se zavážuje poskytovat Objednateli následujici služby:

a)

b)

')

d)

e)

Svoz odpadu (akce)

Manipulace s odpadem řidič (hod)

Manipulace s odpadem závozník (hod)

Administrativní zajištěni (hod)

Likvidace odpadu {t)

800,00 KČ

500,00 KČ

330,00 Kč

650,00 Kč

1610,00 Kč

(dále jen ,,Služby").

Poskytovatel prohlašuje, že je osobou oprávněnou k převzetí odpadu do svého vlastnictvíve smyslu § 12 odst. 3 zákona Č.185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.

Smluvní strany si ujednaly, že Poskytovatel je oprávněn poskytnout Objednateli Služby uvedené výše sám, či prostřednictvím třetí osoby
oprávněné k převzetí odpadu do svého vlastnictví ve smyslu § 12 odst. 3 zákona Č.185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, v platném znění (dále jen ,,Třetí osoba"). Budou-li Služby (či některá z nich) uvedené pod písmenem

výše poskytnuty prostřednictvím Třetí osoby, bude odpad předán Objednatelem Třetí osobě.

Po uplynutí kalendářního měsíce, ve kterém byly Služby Objednateli poskytnuty, předá Poskytovatel Objednateli rozpis Služeb
poskytr)utých Objednateli v takovém měsíci (dále jen ,,Doklad"). Doklad slouží jako podklad pro vystayeni diýiového dokladu na cenu za
poskytnuti příslušných Služeb.

Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za Služby poskytnuté Objednateli v příslušném kalendářnIm měsíci cenu určenou na základě
ceníku uvedeného výše tohoto smluvního ujednáni (dále jen ,,Cena"). K Ceně za poskytnuté Služby bude připočtena DPH dle platných
právních předpisů k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud by na základě plnění
Poskytovatele měla cena za veškeré Služby poskytnuté Poskytovatelem Objednateli za celou dobu trvání tohoto sMuvnIho ujednáni
překročit částku 300 000,- KČ {slovy: třista tisíc korun českých) (dále jen ,,Maximální částka"), je Poskytovatel oprávněn příslušné
plnění neposkytnout či jej poskytnout pouze částečně, a to tak, aby nedošlo k.překročeni Maxirná|nÍ částky.
Pro vyloučení pochybnost' smluvn' strany prohlašuj", že Objednatel nemá nárdk na i)oskytnut" jakéhokoli fnančniho plnění od
Poskytovatele, a to včetně (případ né) úplaty obdržené Poskytovatelem od třetí osoby za prodej odpad u (či jakékoli jiné věci) převzatého
na základě tohoto smluvMho ujednání. Tato (případná) úplata r)álež|' Poskytovateli a je zohledněna v ceně přídušné Služby.



Způsob platby: Převodním příkazem

Cena za poskytnutí Služeb bude hrazena na základě souhrnného
daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem po skončeni
kalendářního měsíce. Datum uskutečněnízdanitelného
plnění je vždy poslední kalendářní den měsíce, za který je
fakturováno.

Na daňovém dokladu bude vždy uvedeno číslo tohoto smluvního
ujednání.

Splatnost faktury: do 17 dnů od data vystaveni faktury
K vyrovnánízávazku dojde vždy připsáním platby na účet
Poskytovatele.

Místo poskytování Služeb:

; konkrétni místo je oprávněn určovat Poskytovatel

Kontaktní osoby:

Kontaktní osoba/osoby Poskytovatele:

767

Kontaktní osoba/osoby Objednatele:

Kontaktní osoby Poskytovatele a Objednatele jsou oprávněny k činění veškerých právních jednání a úkonů za účelem provádění tohoto
smluvního ujednání. Kontaktní osoby však nejsou oprávněny ke změně či ukončeni tohoto smluvního ujednání.

Toto smluvní ujednání nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. Toto smluvní ujednání se
uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2020 resp. do vyčerpáni Maximální částky, a to do toho z výše uvedených okamžiků,
který nastane nejdříve. Každá ze smluvních stran je oprávněna ukončit toto smluvní ujednáni písemnou výpovědi, a to
z jakéhokoli důvodu či bez uvedeni důvodu. výpovědní doba činí 1 měs a běžíod prvního dne násjedujícího po dni,
ve kterém byla výpověd'doručena druhé smluvní straně.

Poskytovatel:
23 -10- 2020

V Praze, dne

Letiště Praha, a.s.
Ing. Soňa Hykyšová, Ředitelka Ochrany ŽPR
na základě oprávnění

Objednatel:

V ?° 3 -10- 2020

ČR Správa uprchlickýc zařIzenI Ministerstva vnitra

v zastoupeni Ing. Radka Vychodilová, vedoucíodboru PŕS Ruzyně
na základě pokynu ředitele SUŽ MV č. 7/2017, Organizační řád

Letiště
00 Praha

Letiště Praha, a.s.
K letišti 1019/6, 161 00 Praha 6

lČ: 282 44 532, DiČ: CZ699003361


